
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 24. schůze rady města konané dne 24.08.2022
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Dodatek č. 1 k OS č. 2/2016 Zásady uzavírání smluvních vztahů, evidence a ukládánísmluv, uveřejňování smluv v registru smluv

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 k Organizační směrnici č. 2/2016 Zásady uzavíránísmluvních vztahů, evidence a ukládání smluv, uveřejňování smluv v registru smluv,kterým se směrnice mění a doplňuje a současně se vyhlašuje její aktuální znění.Účinnost dnem následujícím po dni schválení radou města.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/595

2. Souhlas s provedením splaškové kanalizační přípojky – RD ul. Dlouhá 135/79
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním kanalizační přípojky k parcele č. 136/1 v k.ú. Letkovice zapodmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 20799/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/596

3. Souhlas s umístěním vodorovného dopravního značení na ul. Polní
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním vodorovného dopravního značení V 13 na parkovací plošena ul. Polní 6 v místě napojení na chodník. OSÚMI objedná realizaci u odborné firmy.Bude hrazeno z provozních prostředků OSÚMI § 22.
Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/597



2

4. Souhlas s PD pro územní souhlas urgentní příjem v Nemocnici Ivančice
Návrh usnesení:

RM souhlasí s PD pro umístění stavby akce: "Urgentní příjem – příprava" v areáluNemocnice Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/598

5. Souhlas s umístěním přístřešku na osobní automobil - lokalita Horní Pancíře
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním přístřešku pro osobní automobil na parcele č. 855/11v k.ú.Ivančice v lokalitě Horní Pancíře za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI20831/2022.
Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/599

6. Souhlas s umístěním kanalizační a vodovodní přípojky na pozemku města na ul. Kpt.Jaroše
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním kanalizační a vodovodní přípojky na parcelu č. 1337/2 v k.ú.Němčice u Ivančic a se stavebními úpravami stávajícího sjezdu a nájezdu podlepodmínek OSÚMI pod č.j. MI 20841/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/600

7. Souhlas s PD pro územní rozhodnutí silnice II/152
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem PD pro územní rozhodnutí na stavbu silnice II/152 Ivančice- Moravské Bránice od firmy PK OSSENDORF s.r.o.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/601

8. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo



3

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na "Zhotovení repliky centrálníhokamenného kříže na veřejném pohřebišti v Řeznovicích" se zhotovitelemMgA. Danielem Hvězdou, IČO 76518311, se sídlem Na Tvrzi 270, 503 46Třebechovice pod Orebem. Dodatkem se navyšuje cena zakázky z důvodu vícepracío 46 510,- Kč na celkem 366 510,- Kč. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 101.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/602

9. Rámcová smlouva o zajištění pohřebních služeb/sociální pohřby – schválení přidělenízakázky

Návrh usnesení:
RM schvaluje Rámcovou smlouvu o zajištění pohřebních služeb s firmou StanislavTrávníček, pohřební služba REKVIEM, IČO 47872411, se sídlem Brněnská 147,665 01 Rosice s cenou 7 900,- Kč vč. DPH za jeden sociální pohřeb. Hrazeno budez rozpočtu OSV.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/603

10. Pravidelný týdenní rozvrh na školní rok 2022 / 2023 v MSH a tělocvičně Řeznovice
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje pravidelný týdenní rozvrh na školní rok 2022/2023 v Městské sportovníhale Ivančice, Rybářská ev. č. 1202.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/604

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje pravidelný týdenní rozvrh na školní rok 2022/2023 v tělocvičně
Řeznovice č.p. 154, Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/605

11. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 8, Komenského náměstí 21/9, Ivančice



4

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 8, na adrese Komenského náměstí 21/9,Ivančice, nájemkyně paní P. Nájem na dobu určitou do 31. 8. 2023.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/606

12. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1, Chřestová 1019/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 1, na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice,nájemkyně paní K. Nájem na dobu určitou do 31. 8. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/607

13. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5, Pod Hájkem 28/38, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 5, na adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice,nájemkyně paní H. Nájem na dobu určitou do 31. 8. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/608

14. Záměr směny pozemků a záměr prodeje části pozemku p. č. 2607/1 v k. ú. KounickéPředměstí
I. Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr směny pozemků v k. ú.Kounické Předměstí:
a) prodej části pozemku p. č. 2607/1, lesní pozemek o výměře cca 2 000 m2
dle zákresu v katastrální mapě,
b) nabytí pozemků p. č. 1806/50 o výměře 126 m2, p. č. 488/25 o výměře 1857 m2
(spoluvlast. podíl o velikosti 1/4), p. č. 490/3 o výměře 810 m2 (spoluvlast. podíl ovelikosti 1/4), p. č. 493/6 o výměře 356 m2 (spoluvlast. podíl o velikosti 1/4), p. č.520/19 o výměře 433 m2 (spoluvlast. podíl o velikosti 1/4), p. č. 1145/27 o výměře4177 m2 (spoluvlast. podíl o velikosti 1/2) a p. č. 1213/3 o výměře 921 m2 (spoluvlast.podíl o velikosti 1/2), všechny lesní pozemek.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0



5

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/609

II. Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemkup. č. 2607/1, lesní pozemek o výměře cca 2 000 m2 v k. ú. Kounické Předměstí dlezákresu v katastrální mapě.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato
III. Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr směny části pozemku p. č. 2607/1v k. ú. Kounické Předměstí dle požadavku žadatele, bez cesty, která bude na nákladyžadatele geometricky zaměřena a zůstane ve vlastnictví města, za pozemky žadatelev jeho výlučném vlastnictví v poměru 1:2 (1 m2 pozemku města za 2 m2 pozemkužadatele), kdy výběr z pozemků žadatele by provedl ředitel PO Městské lesy Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/610

15. Záměr prodeje části pozemku p. č. 281/18 v k. ú. Hrubšice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č.281/18, orná půda o výměře cca 342 m2 v k. ú. Hrubšice dle zákresu v katastrálnímapě.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/611

16. Záměr prodeje částí pozemků p. č. 658/1, 658/2, 658/5 a 658/6 v k. ú. Řeznovice
Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje částí pozemků:p. č. 658/1, p. č. 658/2, p. č. 658/5 a p. č. 658/6, všechny ostatní plocha (ostatníkomunikace) v k. ú. Řeznovice, obec Ivančice, o celkové výměře cca 250 m2, dlepředloženého zákresu v katastrální ortofotomapě.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 1                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/612



6

17. Dobrovolný svazek obcí KTS EKOLOGIE - členství města Ivančice
I. Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města z důvodu likvidace odpadů setrvání městaIvančice ve společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o., se sídlem: Hutní osada 14, 664 84Zastávka, IČO: 28310942 v dosavadní formě.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/613

II. Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města:a) vstup města Ivančice jako zakládajícího člena do Dobrovolného svazku obcí KTSEKOLOGIE, se sídlem: Hutní osada 14, 664 84 Zastávka, IČO  dosud nepřiděleno,zakládaného za účelem společné realizace odpadového hospodářství a zaváděníprincipů oběhového hospodářství do praxe s cílem uspořit prostředky a zefektivnitvyužití dotací.Město Ivančice se stane členem Dobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIEpodpisem Zakládající smlouvy Dobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIE, jejížpřílohou jsou Stanovy Dobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIE a splacenímvstupního členského příspěvku 50 000,- Kč, na který bude započítána úhrada zapřevod podílu obce ve společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o. na Dobrovolný svazekobcí KTS EKOLOGIE.b) vstupní členský příspěvek do Dobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIE ve výši50 000,- Kč.c) převod podílu obce ve společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o., se sídlem: Hutní osada14, 664 84 Zastávka, IČO: 28310942 na nově založený Dobrovolný svazek obcíKTS EKOLOGIE za cenu odpovídající peněžitému vkladu vloženému dospolečnosti KTS EKOLOGIE s.r.o. s tím, že na pohledávku obce ve výši 50 000,-Kč za převod podílu ve společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o. bude započten závazekobce uhradit vstupní členský  příspěvek do Dobrovolného svazku obcí KTSEKOLOGIE.d) znění  Zakládající smlouvy DSO a Stanov DSO upravujících poměry v DSO.

Hl Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

UsnUsnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/614

III.NávNávrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města pověření:a) pana 1. místostarosty Bc. Jaroslava Sojky k tomu, aby učinil za město Ivančicejako člena DSO KTS EKOLOGIE veškeré související úkony, zejména podpiszakládající smlouvy Dobrovolného svazku obcí KTS EKOLOGIEa zastupováním obce na členské schůzi  Dobrovolného svazku obcí KTSEKOLOGIE s programem založení Dobrovolného svazku obcí KTSEKOLOGIE.b)      pana 1. místostarosty Bc. Jaroslava Sojky k tomu, aby učinil za město Ivančicejako společníka společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o., IČO: 28310942, se sídlem:Hutní osada 14, 664 84 Zastávka,  veškeré úkony, zejména podpis smlouvy



7

o převodu podílu ve společnosti KTS EKOLOGIE s. r. o. na nově založenýDobrovolný svazek obcí KTS EKOLOGIE.
Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/615

18. Záměr nabytí pozemku p. č. 810/2 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí pozemku p. č. 810/2,ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 149 m2 v k. ú. Ivančice s tím, že naurčení ceny bude objednán znalecký posudek.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/616

19. Dodatek č. 1 ke smlouvě o společném postupu - Domovy seniorů BeneVita s.r.o.
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit dodatek č. 1 ke smlouvě: o společnémpostupu, o úschově listin a budoucí kupní smlouvě k prodeji pozemků p. č. 900/36o výměře 671 m2, p. č. 900/37 o výměře 689 m2, p. č. 900/38 o výměře 951 m2, p. č.900/39 o výměře 394 m2, p. č. 900/43 o výměře 507 m2,  p. č. 900/146 o výměře 1120m2, p. č. 900/147 o výměře 607 m2, všechny orná půda, k. ú. Ivančice, kde městoIvančice je budoucí prodávající, se společností Domovy seniorů BeneVita s.r.o., IČO:08207364, se sídlem: Radimovice 134, 463 44 Radimovice (budoucí kupující),uzavřené dne 28. 4. 2021, spočívající v upřesnění termínů týkající se lhůt k dokončenístavby DZR a k učinění výzvy k uzavření kupní smlouvy pro převod uvedenýchpozemků.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 1                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/617

20. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 4N14/23 a Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě
č. 17N13/23

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje a) Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 4N14/23 uzavíraný mezi městemIvančice (jako nájemcem) a Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem, IČO01312774, se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov (jakopronajímatelem), kterým dojde k zúžení předmětu nájmu.
b) Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 17N13/23 uzavíraný mezi městem Ivančice (jako



8

nájemcem) a Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem, IČO 01312774,se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov (jako pronajímatelem), kterýmdojde k zúžení předmětu nájmu.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/618

II. Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí části pozemku p. č.3313/7, orná půda, vyznačené v zákresu v katastrální a ortofotomapě o přibližnévýměře 1 m2, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/619

21. Nájemní smlouva č. 2131000549 - o nájmu části pozemku p. č. 189/1 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu č. 2131000549, o nájmu části pozemku p. č. 189/1,zahrada, vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o výměře240 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, za účelem pořádání lekcí jógy, a tove dnech: PO v době od 17:00 hod. do 18:00 hod. a STŘ v době od 17:30 hod. do18:30 hod., uzavíranou mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a Mgr. DanielouKomárkovou, IČO 06370144, se sídlem: Palackého 76, 672 01 Moravský Krumlov(jako nájemcem), za nájemné ve výši 333,- Kč za sjednanou dobu pronájmu.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/620

22. Záměr rozšířit předmět nájemní smlouvy č. 2131000543 o pronájmu části pozemkup. č. 900/4 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr rozšířit předmět nájemní smlouvy č. 2131000543, o nájmu částipozemku p. č. 900/4, ostatní plocha, (jiná plocha), a to o 1 m2 vyznačenév předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/621



9

23. Pachtovní smlouvy č. 2131000550 - 2131000554 o propachtování pozemkůPod Jakubem či jejich částí v k. ú. Kounické Předměstí
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje a) pachtovní smlouvu č. 2131000550, o pachtu částí pozemků p. č.2748/1, p. č. 2415/1, p. č. 2414 a p. č. 2411/1 o celkové výměře 133 m2, která tvoří
část A, vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, v k. ú.Kounické Předměstí, obec Ivančice, uzavíranou mezi městem Ivančice (jakopropachtovatelem) a N., bytem Ivančice (jako pachtýřem), na dobu určitou, a to do30. 9. 2032, za pachtovné ve výši 20,- Kč/m2/rok, celkem tedy 2 660,-Kč/rok,přičemž bude každoročně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace.

b) pachtovní smlouvu č. 2131000551, o pachtu částí pozemků p. č. 2411/1, p. č.2410/1 a p. č. 2408/1 o celkové výměře 212 m2, která tvoří část B, vyznačenév předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, v k. ú. Kounické Předměstí,obec Ivančice, uzavíranou mezi městem Ivančice (jako propachtovatelem) a K.bytem Ivančice (jako pachtýřem), na dobu určitou, a to do 30. 9. 2032, za pachtovnéve výši 20,- Kč/m2/rok, celkem tedy 4 240,- Kč/rok, přičemž bude každoročnězvyšováno o státem přiznanou míru inflace.
c) pachtovní smlouvu č. 2131000552, o pachtu - částí pozemků p. č. 2410/1 a p. č.2408/1 o celkové výměře 100 m2, která tvoří část C, vyznačené v předloženémzákresu v katastrální a ortofotomapě, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice,uzavíranou mezi městem Ivančice (jako propachtovatelem) a K., bytem Ivančice(jako pachtýřem), na dobu určitou, a to do 30. 9. 2032, za pachtovné ve výši 20,-Kč/m2/rok, celkem tedy 2 000,- Kč/rok, přičemž bude každoročně zvyšováno ostátem přiznanou míru inflace.
d) schvaluje pachtovní smlouvu č. 2131000553 o pachtu částí pozemků p. č. 2405/1,p. č. 2405/2, p. č. 2403/2, p. č. 2762/1 a p. č. 2408/2, o celkové výměře 762 m2,která tvoří část D, vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, vk. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, uzavíranou mezi městem Ivančice (jakopropachtovatelem) a P., bytem Ivančice (jako pachtýřem), na dobu neurčitou, zapachtovné ve výši 20,- Kč/m2/rok, celkem tedy 15 240,- Kč/rok, přičemž budekaždoročně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace.
e) pachtovní smlouvu č. 2131000554, o pachtu částí pozemků p. č. 2405/1a p. č.2403/2 o celkové výměře 350 m2, která tvoří část E, vyznačené v předloženémzákresu v katastrální a ortofotomapě, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice,uzavíranou mezi městem Ivančice (jako propachtovatelem) a N., bytemRouchovany a N., bytem Ivančice (jako pachtýřem), na dobu určitou, a to do 30. 9.2032, za pachtovné ve výši 20,- Kč/m2 /rok, celkem tedy 7 000,- Kč/rok, přičemžbude každoročně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace.

Hl Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 1                  Nepřítomno: 0

UsUnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/622

II.NáNávrh usnesení:
RM neschvaluje a) propachtování částí pozemků p. č. 2405/1, p. č. 2405/2, p. č.2403/2, p. č. 2762/1 a p. č. 2408/2 o celkové výměře 762 m2, která tvoří část D,vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, v k. ú. Kounické



10

Předměstí, obec Ivančice, panu M., bytem Ivančice, přičemž ukládá OP informovatzájemce o možnosti podání nabídky ve věci propachtování částí pozemků p. č.2410/1, p. č. 2408/1, p. č. 2408/2, p. č. 2762/1, p. č. 2405/2 a p. č. 2405/1 o celkovévýměře 1 510 m2, která tvoří část F.b) propachtování částí pozemků p. č. 2405/1a p. č. 2403/2 o celkové výměře 350 m2,která tvoří část E, vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě,v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, panu K., bytem Ivančice.
H Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 1                  Nepřítomno: 0
U Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/623

24. Souhlas s přechodným dopravním značením pro stavbu kanalizační přípojky na uliciZa Mostem
Návrh usnesení:

RM souhlasí navrženým přechodným dopravním značením na ulici Za Mostem provybudování přípojky splaškové kanalizace do areálu firmy TOMIreko. ZpracovatelPDZ firma Signex spol. s r.o.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/624

25. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1, Krumlovská 298/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení bytu č. 1 na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice, nájemce K.Nájem na dobu určitou do 30. 11. 2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/625

26. Záměr pronájmu pozemků p. č.  319/3, 314/41 v k. ú.  Hrubšice a p. č.  595/7 v k. ú.
Řeznovice
Návrh usnesení:

RM neschvaluje záměr pronájmu pozemků p. č. 319/3, trvalý travní porost, ZPF, p. č.314/41, orná půda, ZPF, v k. ú. Hrubšice a p. č. 595/7, orná půda, ZPF, v k. ú.
Řeznovice, o celkové výměře 133 860 m2, obec Ivančice, za účelem zřízenífotovoltaiky.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato



11

Číslo usnesení: RM/2022/24/626
27. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330044539/001-GPM – dotčenépozemky p. č. 519/1, 3318/2 v k. ú. Ivančice - "Ivančice, Malovanská, N, lokalita 9RD"

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330044539/001-GPM(Ivančice, Malovanská, N., lokalita 9RD), mezi městem Ivančice jako povinnýmz věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,IČO: 28085400, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků vevlastnictví města Ivančice p. č. 519/1 a p. č. 3318/2 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, zajednorázovou náhradu ve výši 5 800,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/627

28. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330058626/002-GPM – dotčenépozemky p. č. 2026/12, 2026/13, 2026/14, 2079/69, 2079/70, 53/3 v k. ú. Letkovice -"Letkovice, obnova část ved. NN"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330058626/002-GPM(Letkovice, obnova část ved. NN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcnéhobřemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO:28085400, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictvíměsta Ivančice p. č. 2026/12, 2026/13, 2026/14, 2079/69, 2079/70, 53/3 v k. ú.Letkovice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 3 200,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/628

29. Žádost o zřízení pozemkové služebnosti ke služebnému pozemku města p. č. 3153/3 veprospěch panujícího pozemku p. č.  st. 166/4, oba v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM varianta. I: - neschvaluje zřízení věcného břemene – pozemkové služebnostistezky a cesty k tíži služebného pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 3153/3,vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, v k. ú. Ivančice, veprospěch panujícího pozemku p. č. st. 166/4, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú.Ivančice, na dobu neurčitou, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 2129-73/2019 vypracovaným dne 20.11.2019.
RM varianta II: - schvaluje záměr úplatného zřízení věcného břemene – pozemkovéslužebnosti stezky a cesty k tíži služebného pozemku ve vlastnictví města Ivančicep. č. 3153/3, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, v k. ú.Ivančice, ve prospěch panujícího pozemku p. č. st. 166/4, zastavěná plocha a nádvoří,v k. ú. Ivančice, na dobu neurčitou, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č.2129-73/2019 vypracovaným dne 20.11.2019, zhotoveným na náklady vlastníků



12

panujícího pozemku, za jednorázovou náhradu ve výši určené znaleckým posudkem nastanovení ceny obvyklé zhotoveným na náklady vlastníka panujícího pozemku.
RM ukládá odboru právnímu projednat s vlastníky panujícího pozemku podmínkyzřízení pozemkové služebnosti, včetně rozsahu jejich přispívání na udržování cesty apředložit RM ke schválení návrh smlouvy mezi městem Ivančice jako povinným avlastníky panujícího pozemku jako oprávněnými.

Hlasování:
Pro: 1         Proti: 2         Zdrželo se: 2                  Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato
30. Směnná smlouva - směna pozemků p. č. 3018/5, p. č. 3018/33 v k. ú. Ivančice ap. č. 2020/65 v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu pozemků:p. č. 2020/65, orná půda o výměře 14633 m2 v k. ú. Kounické Předměstí ve vlastnictvíměsta Ivančice za p. č. 3018/5 o výměře 5421 m2 a p. č. 3018/33 o výměře 357 m2, obaorná půda v k. ú. Ivančice ve vlastnictví ČR, právo hospodařit s majetkem státu – Státnípozemkový úřad (SPÚ), IČO: 01312774, se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha3, za podmínek stanovených ve směnné smlouvě č. 2003S22/23.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/629

31. Záměr prodeje části pozemku p. č. 57 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemkup. č. 57, ostatní plocha (neplodná půda) o výměře cca 3 m2 v k. ú. Alexovice dlepředloženého zákresu v katastrální mapě.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/630

32. Záměr směny pozemků a záměr prodeje části p. č. 488/4 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje:



13

částí pozemku p. č. 488/4, ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 13 m2 ao výměře 3 m2 v k. ú. Kounické Předměstí dle předloženého zákresu v katastrálnímapě.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/631

33. Zrušení vnitřního předpisu - privatizace městského bytového fondu
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit zrušení vnitřního předpisu o privatizaciměstského bytového fondu ze dne 5.11.1992, ve znění změn a doplnění ze dne23.3.1994.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/632

34. Úprava přílohy č. 5/2021 ke směrnici č. 10/2021 Zásady pro poskytování cestovníchnáhrad
Návrh usnesení:

RM schvaluje s účinností od 25.8.2022 Přílohu č. 5/2021 - ceny tuzemského stravnéhoke Směrnici č. 10/2021 Zásady pro poskytování cestovních náhrad.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/633

35. RO č. 10 - Transfery (dotace) a převody mezi obcemi
Návrh usnesení:
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontroluplnění rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje:
1) úpravu transferů,
2) převody mezi obcemi,
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/634



14

36. Rozpočtové opatření číslo 11 - narozpočtování schválených bodů z rezerv z rad č. 20až 24 / 2022
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11 týkající se narozpočtování schválených bodůz rad č. 20 až 24 dle podkladu předloženého Ing. Peškou.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/635

37. Pronájem 2 ks nůžkových stanů
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpůjčku 2 ks nůžkového stanu (2 x 3m) pro účel slavnostníhopoklepání základního kamene stavby „DS Ivančice“, ul. Na Úvoze, termín výpůjčky:odpoledne 29.8.2022 – odpoledne 30.8.2022 pro společnost SYNER, s.r.o., IČ:48292516.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/636

38. Žádost o pomoc - výpůjčka kontejneru
Návrh usnesení:

RM schvaluje bezúplatné zapůjčení velkokapacitního kontejneru na likvidaci odpaduze spáleniště panu M., Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/24/637


